
彰武县 2025年辽宁省慈善林造林项目施工
招标公告

项目编号：202521090012905466

项目地址 辽宁省阜新市彰武县 招标人 彰武县林业和草原局

项目名称 彰武县2025年辽宁省慈善林造林项目 项目编号 202521090012905466

资金来源及比例 其他资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 120万元 标段（包）数量 1

项目规模 建设造林总面积391亩。

标段（包）名称
彰武县2025年辽宁省慈善林造林项目

施工
标段（包）编号 202521090012905466001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1 、具有独立承担民事责任的能力；  2 、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3 、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 4 、有依法缴纳税收和社会保障资金的

良好记录；

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
建设造林总面积 391亩。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-04-14

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-12-31

项目负责人资格

条件
无

标段（包）

估算价
110万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
阜新市公共资源交易中心（阜新市政府采购中心）(阜新市细河区龙城路 7号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-03-14 17:00至

2025-03-21 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
辽宁省公共资源交易网（http://ggzy.ln.gov.cn/）指定栏目下载招标文件。

投标文件递交截

止时间
2025-04-07 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址

现场集中和远程不见面开标同时进行。投标人自行选择参与开标的方式。（1）.电子投标

文件在辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/ 指定栏目上传投标文件（2）.文

件纸质版正本一份、电子投标文件 U 盘 1 份，在投标截止时间前递交至阜新市公共资源交



易中心第四开标室(阜新市细河区龙城路 7 号，阜新市政务服务中心四楼)。

开标时间 2025-04-07 09:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

现场集中和远程不见面开标同时进行。投标人自行选择参与开标的方式。（1）.电子投标

文件在辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/ 指定栏目上传投标文件（2）.文

件纸质版正本一份、电子投标文件 U 盘 1 份，在投标截止时间前递交至阜新市公共资源交

易中心第四开标室(阜新市细河区龙城路 7 号，阜新市政务服务中心四楼)。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,阜新市公共资源交易平台;辽宁省公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的经人社部门认定盖章的近一年以

上（含一年）的劳动合同或社会养老保险证明（若投标单位所在地区的人社部门不在劳动

合同或社保证明原件上盖章，则须提供人社部门官网打印件并经人社部门官网可查且信息

有效）。 2、信用中国、信用辽宁列入黑名单的单位或失信被执行人不得参加本项目投标。

 3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。 4、资格审查方式：资格后审。5.投标文件需要用实

体CA数字证书或移动CA数字证书生成上传。并在递交投标文件截止时间起30分钟内（因开

标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人将延长相应的解密时长，其他原因不予

延长解密时间），登录交易系统进入所投开标项目，使用CA 数字证书解密投标文件，未

在规定时间内完成解密的投标人，视为放弃本次投标。

监督部门 阜新市林业和草原局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 段先生 监督部门电话 0418-2195131

招标人 彰武县林业和草原局 邮箱 7734770@163.com

地址 彰武县彰武镇南城路36号

联系人 王先生 电话 0418-7731534

招标代理机构
辽宁大成工程项目管理咨询服务有限

公司
邮箱 dczhaobiao@126.com

地址 辽宁省阜新市细河区中华路 65号新天地 2107室

联系人 郑驰 电话 0418-3359997

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-03-14T14:44:23+0800
	location
	reason


		2025-03-14T14:45:09+0800
	location
	reason




